
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Zadavatel: 
MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD 
Náměstí K.V. Raise 35, 507 81, Lázně Bělohrad 
IČ: 00271730 
obchodní firma / název / jméno, příjmení, sídlo / místo trvalého pobytu, IČ (pokud bylo přiděleno) 

Název zakázky: 
Nákup užitkového elektromobilu   
Datum vyhlášení výzvy: 
23.8.2017 

Druh zakázky: 
dodávky 

Financování předmětu zakázky: 
Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České republiky na základě 
rozhodnutí ministra životního prostředí. 

Lhůta pro podání nabídky: 
6.9.2017, 10:00 hodin 

Místo pro podání nabídky: 
Náměstí K.V. Raise 35, 507 81, Lázně Bělohrad 
 
Místo, datum a čas konání otevírání obálek: 
Náměstí K.V. Raise 35, 507 81, Lázně Bělohrad, 6.9.2017, 10:00 hodin 

Předmět zakázky: 
specifikace předmětu zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky (lze odkázat na 
samostatné přílohy, např. projektovou dokumentaci) 
 
Nákup užitkového elektromobilu dle technické specifikace uvedené v příloze. Cílem Výzvy je 
snížení negativních vlivů dopravy na zdraví obyvatel a životní prostředí, tj. zejména snížení emisí 
z dopravy a snížení hlukové zátěže, a to prostřednictvím podpory využívání vozidel s alternativním 
pohonem. 

Kritéria hodnocení: 
1) celková nabídková cena bez DPH 100x (nejnižší cena/ cena posuzované nabídky) 

Metoda hodnocení nabídek: 
přesný popis způsobu hodnocení jednotlivých kritérií hodnocení 
 
Nabídky budou hodnoceny podle následujícího hodnotícího kritéria:  
Celková nabídková cena bez DPH (váha 100%). 
Nabídky budou hodnoceny podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu obdrží 
100 bodů. Každá další hodnocená nabídka obdrží počet bodů odpovídající poměru nejnižší nabídkové 
ceny a hodnocené nabídkové ceny vynásobeného 100. 
100 x (nejnižší cena / cena posuzované nabídky) 
Sestavení celkového pořadí 
Na základě výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví i výsledné pořadí. 
Vítěznou se stane ta nabídka, která dostane nejvyšší počet bodů. 
Hodnocení nabídek v rámci daného kritéria proběhne v souladu s pravidly uvedenými v Pokynech pro 
zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020. 



 
 

Způsob jednání s účastníky výběrového řízení: 
pokud zadavatel s účastníky hodlá o nabídkách jednat 
O nabídkách se nebude jednat. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
jaké údaje týkající se předmětu zakázky a jeho realizace mají účastníci výběrového řízení 
v nabídkách uvést, aby mohl zadavatel posoudit soulad nabídky se zadávacími podmínkami 
 
Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem 
zakázky a nápisem „NEOTEVÍRAT“, s uvedením kontaktní adresy účastníka.  
Veškeré součástí nabídky musí být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou navzájem 
pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky.  
Účastníkem podepsané návrhy smlouvy budou přiloženy zvlášť (nebudou sešity s nabídkou).  
Celá nabídka bude zpracována v českém jazyce. Dokumenty v cizím jazyce budou opatřeny 
překladem do českého jazyka. 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
včetně uvedení ceny bez DPH a/nebo včetně DPH 
 

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní realizaci zakázky v souladu s výzvou k 

podání nabídek. Nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v českých korunách bez DPH, výše 

DPH a celkovou cenou včetně DPH.  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková 

cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat.  

Nabídková cena může být dále měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. V tomto případě 

bude nabídková cena upravenou podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

Uchazeč je povinen zpracovat svou nabídkovou cenu do návrhu smlouvy. Tato nabídková cena musí 

korespondovat s výslednou cenou v příloze Kalkulace předmětu zakázky.  

 Doba a místo plnění zakázky: 
od – do, konkrétní určení místa plnění 
 
od srpna 2017 do prosince 2018 
místo plnění – sídlo zadavatele 

Požadavky na varianty nabídek: 
pokud zadavatel varianty nabídek připouští 
Varianty nabídek se nepřipouští. 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 
pokud zadavatel požaduje prokázání kvalifikace – NEPOVINNÉ 

Obchodní podmínky: 
obchodní podmínky, které jsou dodavatelé povinni zahrnout do svých nabídek (nebo zadavatel přiloží 
jako samostatnou přílohu závazný vzor smlouvy) – NEPOVINNÉ 

Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů: 
požadavky na uvedení případných poddodavatelů, jejich identifikačních údajů (obchodní firma / název 

/ jméno, příjmení, sídlo / sídlo podnikatele / místo trvalého pobytu, IČ, pokud bylo přiděleno) a věcné 
vymezení plnění dodaného jejich prostřednictvím – NEPOVINNÉ 



 
 

Přílohy zadávacích podmínek: 
např. projektová dokumentace, závazný vzor smlouvy 
 
Technická specifikace vozidla 



 
 

Technická specifikace vozidla 

 
Kategorie vozu:   N1 
Motor:    Asynchronní 
Výkon motoru:  min. 10kW/48V 
Typ baterie:   olověná 
Kapacita baterie:  min 15 kWh 
Rychlost:   min. 50km/h 
Dojezd km/1nabití  min. 90km 
Hmotnost baterií  max. 500kg 
Celková hmotnost vozu max. 2100kg 
Šasi    ocelový rám 
Nástavba   sklápěcí plošina 
Šířka sklápěcí plošiny  min. 1270mm 
Délka sklápěcí plošiny  min. 2200mm 
Výška bočnic   min. 300mm 
Délka vozidla   max. 3600mm 
Šířka kabiny   max. 1200mm 
Výška vozidla   max 1900mm 
Poloměr otáčení  max. 4000mm 
Sklon bez nákladu  min. 30% 
Sklon s nákladem  min. 15% 
Brždění s rekuperací energie 
Zadní náprava s diferenciálem 
Tříbodový bezpečnostní pás 
Zvuková signalizace couvání 
Nezávislé dieselové topení 
Odmrazování čelního skla 
Vyhřívání čelního skla 
Nastavitelná sedadla 
Stěrače s ostřikovačem 
Centrální zamykání 
Možnost vybavit vozidlo klimatizací 
Možnost vybavit vozidlo tažným zařízením 

 

 

 

 

 

 


		2017-08-23T11:51:22+0200
	Jan Pavlásek




